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alluasall
alluasall
(zall blai) &3edll glha
(zall blai) &3edll glha
(zall blai) &3edll glha
(zall blai) &3edll glha
(zall blai) &3edll glha
(zall blai) &3edll glha
(zall blai) &3edll glha
(zall blai) &3edll glha
(zall blai) &3edll glha
(zall blai) &3edll glha
(zall blai) &3edll glha
(zall blai) &3edll glha
(zall blai) &3edll glha
(zall blai) &3edll glha
(zall blai) &3edll glha
(pall blai) &3edll glha
(paall blai) &3edll glha
(pall blai) &3edll glha
(pall blai) &3edll glha
(zaall blai) &3edll glha

(Juitlgall pgal dligig a13) jjball Jueii
ajlall joublly il dllg Galgall pgal lgil aliil

JLaally allgall caulsig disig suhai

adill plaell dhuulgy dailaiiog jpall dcliua

Jbgpirallg dyredll b gull cldg
ASlgall dloall gull
Jilglparll dleall gull
Jooill dloall gudl
oWl alhiiel dlaally gull
ailriiog paudl dleall gull
duilgunll pgainllg Zigyjll dloall gull
aulill Syl dlaall gull
eoall dloall gull
eolll Slaiiel dlaall gull
xduuuﬂh;tﬁudahpﬂugyﬂ
sxonall (algally pgall dlanll gull
lgilaiiog puull dloall gudl
oBWlg ailsgiull dlaall gull
slidlg sggall Ulhiial dleally syl
Jillgld dleall gull
Jruell dloally gull
Hlaall Glaiiel daall gull

J9g—idigjljg 7R,
gyl aaldl

101011
101021
103014
107120
461015
463011
463012
463013
463021
463022
463031
463032
463041
463042
463043
463044
463051
463052
463053
463054
463055
463060
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J9g—1ivl 6)ljg

augpdllg aalyl

i

(el blai) dysedll glha
(el blai) dysedll glha
(el blai) dy3edll glha
(@l blai) dysedll glha
(el blai) dysedll glha
(el blai) dysedll glha
(el blai) dysedll glha
(@l blai) dy3edll glha
(el blai) dy3edll glha
(el blai) d3edll glha
(el blai) d3edll glha
(el blai) dysedll glha
(el blai) dysedll glha
(el blai) dy3edll glha
(el blai) dysedll glha
(el blai) dysedll glha
(el blai) dysedll glha
(el blai) dysedll glha
(el blai) dy3edll glha
(el blai) dysedll glha

lgclgili obizall olall dloall gull

Alasllg dyjlell olell dloall gull
elhallg daduddl Slojliue Jouivig guill tilaiiel dleall gull
il dloall gl
s ol ololl dlanll gull
Sbgpiiallg dyseill dloall gul
Slgpiiallg dyaedll gyjoill Blyo
agilgillg dyflasll slgall dyjSpall Gl ll
Caallayll
Ciliggaill
dhganallg dajlall Cilgpaillg aslgall dijaill gull
s9ailly dbgarallg dajlall tilgpaillg aslgall dfjaill gull oo sl glgil
eorlll Llaiing pgall dijailly gull
vadlg palgall dijaill gull
gilatiog didl Cilgllall o lapeg cllonw il d@fjaill gul
dyadl Slglallg plaall Dilaiial dijailly gl
6)lnellg Julgilly (ullg il pusall dijaill gl
dnll Jleallg plicdlg Guiilgall dijaill gull
lgilofliuog diujll closuly lgiashly ddjiall Cililgiall dfjaill gull
doxall go pclhall

463071
463072
463073
463074
463075
463076
463077
471121
471131
471132
472111
472119
472130
472141
472150
472161
472170
472181
477341
561010
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33
34
35
36
37
38
39
40
141
42
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(eudl blai) dysedll glha
(zall blai) dgsedll glha
(zall blai) dgsedll glha
(zall blai) dgsedll glha
(zall blai) dusedll glha
wapdilly <bygillg dSlull gria
sgégll Cilhao
aulilly cliyglllg dSluull g4is
wapdilly <bygillg dSlull gria
Jaill glha
Gilspoll dralall deygpundl dilballjslyo
Gilspoll dualall deygpandl dilballjslyo
Gilspoll dralall degpndl dilballjslyo
Gilspoll dralall deygpandl dilballjslyo
wapdilly <bygillg dSlull gria
(gl blai) dy3edl glna
(zadl blai) dysedl glna
Caukillg clypgillg dsluull gaid
Caukillg elypgillg dslyull gaid
Jaill glha 83iluwo
Jaill glha 83iluwo

J96—widjlig 7R,

agpdlig ayall
(eljipdl Citlas Jasii ) deypudl CGlagll Cidlas 561031
dupll Slgllallg cllonw il (sguis aalao 561092
lpallg Juweall gug dusarioll jliall (e ajaill guill Cilaiio gu 472300
- Jdlaellg ool paully oWl Dlaiial dfjailly gull 472121
dunllg dnlall daedll 6)lai 472192
lgadlialg lgiiluag duall Cilgs Ul cudyi 432230
(sgagll Gilhae ) dyll calalysdlg Gljlaul sgagl dijailly gudl 473010
lopeg ullaillg clypgdll lgelgil caulial culitll syrai 422010
lgadlialg lgiiluag clogll candia supill dakil Ciyyi 432240
iyl ojlas 521096
Sl diluag Glesa [lyo dndul 452023
iguill Juadi 452041
(i) dagandl Sl &illsl Jussig atbalg dilua 452081
(i) alsa il Sl lwdl ilylsl Juswig adbalg dilua 452082
aijaill Gbslpdlg il cape diluag gu 477381
8pasllg anll duiledll (sag=io 562112
elehll dilosa ggoray pusll Gurgsioll dnuiiil 562901
ypille caplill 8jgaly duialall jlell ghal dlaally gull 464922
supillg capdill 8jgaly dnlall juell ghal afjaill gull 477342
wliadlg Al pjlhe 521095
ailadl glgil graal (ujaill Galpo Jasisi 521011
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J9g—ivl djljg

agpdllg ayalyl

Jaill clnd 6ailuwo
Jaill clnd ailuwo
Jaill clnd ailuwo
Jaill clnd ailuwo
dslhll glha

dole dann g.LmJl@J}Q_Jg.gm Jaloaa
Siliglall dlglio Cilosa

eluill (o degiis degaro euai ull dolall ojlaall
dallgl @spanll ghliallg cpilgall (o Gyjaill
Cililghul jle sgag] dijaill gull

521012
521014
521093
521097
477372

100%
70%
100%
40%
40%
70%

(p<lhollg gull hlai) dysé il glng
Jaill glha 83iluso
caggdilly cliygdllg dSlumll
Glbdpall dalall eyl dilsalljslo
sgdgll Glhao
ALusoll

64
65
66
67
68






