



نسبة العمالة المسموحة	القطاع	وصف النشاط	كود النشاط	#
70%	المسالخ	10 تشغيل المجازر (ذبح وتهيئة لحوم المواشي)		1
70%	المسالخ	إنتاج أنواع لحوم الدواجن والأرانب والطيور الطازجة	101021	2
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	تقطيع وتعبئة وتغليف الفواكه والخضار	103014	3
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	صناعة الخبز ومنتجاته بواسطة المخابز الآلية	107120	4
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	وكلاء البيع في الأغذية والمشروبات	461015	5
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	البيع بالجملة للفواكه	463011	6
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	البيع بالجملة للخضراوات	463012	7
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	البيع بالجملة للتمور	463013	8
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	البيع بالجملة لمنتجات الألبان	463021	9
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	البيع بالجملة للبيض ومنتجاته	463022	10
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	البيع بالجملة للزيوت والشحوم الحيوانية	463031	11
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	البيع بالجملة للزيوت النباتية	463032	12
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	البيع بالجملة للحوم	463041	13
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	البيع بالجملة لمنتجات اللحوم	463042	14
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	البيع بالجملة لمنتجات الأسماك	463043	15
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	البيع بالجملة للحوم والدواجن المجمدة	463044	16
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	البيع بالجملة للسكر ومنتجاتها	463051	17
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	البيع بالجملة للشوكلاته والكاكاو	463052	18
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	البيع بالجملة لمنتجات القهوة والشاي	463053	19
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	البيع بالجملة للبهارات	463054	20
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	البيع بالجملة للعسل	463055	21
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	البيع بالجملة لمنتجات المخابز	463060	22





نسبة العمالة المسموحة	القطاع	وصف النشاط	كود النشاط	#
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	البيع بالجملة للمياه المعبأه بأنواعها	463071	23
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	البيع بالجملة للمياه الغازية والعصائر	463072	24
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	البيع بالجملة لمنتجات التبغ وتشمل مستلزمات الشيشة والجراك	463073	25
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	البيع بالجملة للثلج	463074	26
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	البيع بالجملة للمياه المحلاة		27
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	البيع بالجملة للأغذية والمشروبات		28
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	مراكز التوزيع للأغذية والمشروبات	463077	29
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	الأسواق المركزية للمواد الغذائية والاستهلاكية	471121	30
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	البقالات	471131	31
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	التموينات	471132	32
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	البيع بالتجزئة للفواكه والخضروات الطازجة والمحفوظة		33
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	أنواع أخرى من البيع بالتجزئة للفواكه والخضروات الطازجة والمحفوظة والتمور	472119	34
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	البيع بالتجزئة للحوم ومنتجات اللحوم		35
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	البيع بالتجزئة للدواجن والبيض	472141	36
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	البيع بالتجزئة للأسماك وغيرها من المأكولات البحرية ومنتجاتها	472150	37
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	البيع بالتجزئة لمنتجات المخابز والحلويات السكرية	472161	38
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	- البيع بالتجزئة للمكسرات والبن والتوابل والعطارة		39
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	- البيع بالتجزئة للمواشي والاغنام والجمال الحية		40
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)			41
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	المطاعم مع الخدمة	561010	42





نسبة العمالة المسموحة	القطاع	وصف النشاط	كود النشاط	#
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	محلات الوجبات السريعة (تشمل محلات البيتزاء)	561031	43
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	محلات شوي الأسماك والمأكولات البحرية	561092	44
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	بيع منتجات التبغ بالتجزئة في المتاجر المتخصصة وبيع المعسل والجراك	472300	45
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	البيع بالتجزئة لمنتجات الألبان والبيض والزيتون والمخللات	472121	46
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	تجارة الأغذية الخاصة والصحية	472192	47
100%	فنيو السباكة والكهرباء والتكييف	تركيب الادوات الصحية وصيانتها واصلاحها	432230	48
100%	محطات الوقود	البيع بالتجزئة لوقود السيارات والدراجات النارية (محطات الوقود)	473010	49
100%	فنيو السباكة والكهرباء والتكييف	تمديد الانابيب باختلاف انواعها للكهرباء والاتصالات وغيرها	422010	50
100%	فنيو السباكة والكهرباء والتكييف	تركيب انظمة التبريد وتكييف الهواء وصيانتها واصلاحها	432240	51
70%	قطاع النقل	مخازن السيارات	521096	52
40%	مراكزالصيانة السريعة الخاصة بالمركبات	أنشطة مراكز خدمات وصيانة السيارات	452023	53
40%	مراكزالصيانة السريعة الخاصة بالمركبات	تبديل الزيوت	452041	54
40%	مراكزالصيانة السريعة الخاصة بالمركبات	صيانة واصلاح وتبديل اطارات السيارات الخفيفة (البنشر)	452081	55
40%	مراكزالصيانة السريعة الخاصة بالمركبات	صيانة واصلاح وتبديل اطارات السيارات الثقيلة (البنشر)	452082	56
100%	فنيو السباكة والكهرباء والتكييف	بيع وصيانة غرف التبريد والبرادات بالتجزئة	477381	57
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	متعهدي الاعاشة بالحج والعمرة	562112	58
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع)	أنشطة المتعهدين الذين يقدمون خدمات الطعام	562901	59
100%	فنيو السباكة والكهرباء والتكييف	البيع بالجملة لقطع الغيار الخاصة بأجهزة التكييف والتبريد	464922	60
100%	فنيو السباكة والكهرباء والتكييف	البيع بالتجزئة لقطع الغيار الخاصة بأجهزة التكييف والتبريد	477342	61
70%	مساندة قطاع النقل	مخازن الأثاث والأخشاب	521095	62
70%	مساندة قطاع النقل	تشغيل مرافق التخزين لجميع أنواع البضائع	521011	63





نسبة العمالة المسموحة	القطاع	وصف النشاط	كود النشاط	#
70%	مساندة قطاع النقل	خدمات شحن وتفريق السلع بصفة عامة	521012	64
70%	مساندة قطاع النقل	خدمات مناولة الحاويات	521014	65
70%	مساندة قطاع النقل	المخازن العامة التي تضم مجموعة متنوعة من السلع	521093	66
70%	مساندة قطاع النقل	التخزين في الموانىء والمناطق الجمركية أوالحرة.	521097	67
100%	قطاع الطاقة	البيع بالتجزئة لوقود غاز الاسطوانات	477372	68

نسبة العمالة المسموحة	القطاع
100%	قطاع الأغذية (نقاط البيع والمطاعم)
70%	مساندة قطاع النقل
100%	السباكة والكهرباء والتكييف
40%	مراكزالصيانة السريعة الخاصة بالمركبات
40%	محطات الوقود
70%	المسالخ